山东省教育科学研究院

鲁教科院函 (⒛ 17)81号

关于举办山东省初 中英语学科德育优秀课例观摩

暨课堂教学研讨会议的通知

各市教科院 (教研室、教研中心 ):

根据 《山东省普通中小学、特殊教育学校、幼儿园学科德育

优秀课例展评活动实施方案》(鲁教科院 (2016)14号 )文件要求 ,

2016年举办了山东省初中英语学科德育优秀课例展评活动。为了

充分发挥优秀课例的示范引领作用,探索在教学中落实 “立德树

人
”
教育理念的方法和途径,定于⒛17年 12月 19日 -20日 ,在

潍坊市举办山东省初中英语学科德育优秀课例观摩暨课堂教学研

讨会议。

现将有关事项通知如下 :

一、会议内容

1.优秀课例展示、研讨。

2.课堂教学专题讲座。

二、时间地点

1.报到时间:⒛ 17年 12月 18日

2.报到地点:潍坊富华大酒店

地址:潍坊市高新区富华巷 168号 (东风街北海路北 ⒛0米

路东 )。 电话:0536司881988

3.乘车路线:自潍坊火车站乘 78路、30路公交车,至富华大

酒店站下车,步行 100米即到;自 潍坊汽车总站乘 52路公交车 ,

至富华新村站下车,西行 200米即到;或乘出租车 (至富华大酒

店二期),车费约 ⒛ 元。

三、参会人员

l。 各市及各区、县初中英语教研员。

2.各市初中英语学科带头人、骨干教师等。

四、注意事项

1.现场课执教教师请于 12月 10日 前提交教学设计,以便制

作会议手册。

2.现场课执教教师及指导教师请于 12月 18日 16:00前报到 ,

参加预各会议。

3.本着 自愿的原则,各市可选派教师代表到会观摩,并参与
互动研讨活动。

4.由于会场较偏远,请各市提前将参会人数通报会务组,以

便宾馆和交通安排。

5.与会人员的交通、食宿费用自理,按照有关规定回所在单

隹辶报销。

6.会务联系人:高娃 1866040088 铽弘卩遭